Vydaje obce Kamyk nad Vitavou za prosinec 2020

Souhrn mésicnich vydaji vysSich nez 10.000,- K¢.

©oNOORrWN =

smésny odpad - svoz

svoz tfidéného odpadu

uhli pro bytové domy a MS
prispévek na stavbu domovni ¢ov
opravy v obecnich bytech

vrata

elektrika pro VO a bytové domy
schranky na hibitov

svitilny pro hasi¢e

svételné hlavice

. smésny odpad - svoz

svoz tfidéného odpadu

smésny odpad - svoz

kamery pro bezpe€nostni systém
refundace mezd kucharek
opravy mistnicjh komunikaci
opravy ve skolni kuchyni

uhli pro bytové domy a MS
svételné hlavice

. opravy mistnicjh komunikaci
. opravy vefejného osvételni

. opravy stfech bytovych doma
. odvod DPH

celkem za mésic

TS Sedl¢any
TS SedI€any
Uhli Cert
FrantiSek Danhelka
Nyklova
RIOS

CEZ
DURST
Duffek
HELIO
RUMPOLD
TS SedI€any
TS Sedl¢any
Celeda
ZSaMS
Hodous
ZSaMS
Uhli Cert
HELIO
Hodous
Hodous$
Vavra

MF

12442
38597
29007
50000
14434
24998
314620
38243
10245
86703
65630
35556
10592
31190
94012
107628
22477
58056
61556
63747
17690
20326
56890

1264639



